平成 20 年 8 月 14 日

各 位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号  03-5447-2551（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般の新株発行により、平成 20 年 8 月 26 日付けで当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の経緯

平成 20 年 8 月 8 日別途発表の「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」に記載の第三者

割当増資による新株式発行に伴い、異動が見込まれるものであります。

２． 当該株主の名称等

（１） 名 称 株式会社 SBI 証券（旧 SBI イー･トレード証券株式会社）

（2） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役執行役員社長 井土 太良

（3） 本 店 所 在 地 東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号

（4） 事 業 内 容 金融商品取引業

３． 異動前後における当該株主の議決権(所有株式)数および株主数の議決権の数に対する割合（見込

み）

 議決権(所有株式)数 総株主の議決権に対する割合 株主順位

異動前 26,300 個（26,300 株） 13.83％ 第 2 位

異動後 40,093 個（40,093 株） 9.60％ 第 2 位

４． 異動予定年月日

平成 20 年 8 月 26 日（予定）

５． 今後の見通し

当該株主は今後も安定株主として、長期保有する予定です。

 以   上